
  
 
 
 
 

M Ě Ú   P Ř Í B R A M
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada města 11. jednání datum konání: 26.05.2025

 
čís. R.usn.č.0421/2025 - R.usn.č.0477/2025

 
 
 
 
 

 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 26.05.2025

 
Číslo Název Předkladatel

R.usn.č.0421/2025 Schválení programu včetně návrhů změn a
doplňků

R.usn.č.0422/2025 Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření
Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2024

Miroslav Peterka

R.usn.č.0423/2025 Návrh odměny jednateli Městské lesy Příbram
s.r.o.

Miroslav Peterka

R.usn.č.0424/2025 Městské lesy Příbram s. r. o. – Dodatek č. 3 ke
Smlouvě o výkonu funkce jednatele společnosti
Městské lesy Příbram s. r. o.

Miroslav Peterka

R.usn.č.0425/2025 Dodatek č. 2 k SOD č. 1027/MERK/2024 na akci
„Úprava ventilace kuchyně v restauraci Plzeňka,
Příbram I, nám. T. G. Masaryka 98.“

PhDr. Ing. Ondřej
Muravecký

R.usn.č.0426/2025 Přehled přijatých darů na Psí útulek Ing. Irena
HofmanováIng.
Hana Chocholová

R.usn.č.0427/2025 SZM Příbram, p.o. - Opravné a údržbové práce -
Plavecký bazén

Mgr. Jan Slaba

R.usn.č.0428/2025 Poskytnutí vstupenek na Díky!Fest 3 pro
zaměstnance MěÚ Příbram

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0429/2025 Nulové nájemné za využití Lesního divadla Skalka
pro Divadelní spolek Skalka, z.s.

Bc. Vlastimil Ševr

R.usn.č.0430/2025 Návrh programu 33. zasedání ZM dne 18.06.2025 Mgr. Ivana Novotná-
Kuzmová

R.usn.č.0431/2025 Rozpočtová opatření 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0432/2025 Změny rozpisu rozpočtu 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0433/2025 Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na
rok 2025

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0434/2025 Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2025 Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0435/2025 Zpráva o hospodaření města Příbram za rok 2024,
závěrečný účet a účetní závěrka za období od
01.01.2024 do 31.12.2024

Ing. Venuše
Štochlová

R.usn.č.0436/2025 Informace o využití 5G sítí pro veškerý přenos dat Ing. Jan Drozen
R.usn.č.0437/2025 Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram

o místním poplatku za užívání veřejného
prostranství

Bc. Tomáš Kubík,
MBA

R.usn.č.0438/2025 Ukončení SoD, Jiráskovy sady - Kanalizace u
spadiště

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0439/2025 Dohoda o provedení překládky podzemního vedení
veřejné komunikační sítě Vodafone v ulici Pod
Čertovým pahorkem

Ing. Markéta
Pavlištová Havlová

R.usn.č.0440/2025 Návrh na revokaci usnesení RM č. 0197/2025 ze
dne 10.03.2025

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

R.usn.č.0441/2025 Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o
poskytnutí služeb ze dne 21.09.2012

Ing. Lenka
Růžičková, Ph.D.

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 2/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0442/2025 Podání žádosti o dotaci na projekt "Podpora
akceschopnosti JSDHO Příbram - Březové Hory"

PhDr. Marie
PilíkováIng. Marika
Vašková

R.usn.č.0443/2025 Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského
Fondu podpory cestovního ruchu v rámci
tematického zadání Ostatní zařízení doprovodné
infrastruktury cestovního ruchu na projekt
„Modernizace naučné stezky Vojtěch – Litavka v
Příbrami“

PhDr. Marie Pilíková

R.usn.č.0444/2025 Návrh na přidělení bytu v DPS Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0445/2025 Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o
přidělení bytu v DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0446/2025 Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v
DPS

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0447/2025 Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro
talentované dítě

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0448/2025 Žádost o poskytnutí individuální dotace –
Lomikámen, z.ú.

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0449/2025 Vyčlenění resocializační buňky pro klienty
postpenitenciární péče

Mgr. Markéta
Filipová

R.usn.č.0450/2025 Stanovení výše úplaty za vzdělávání v
příbramských mateřských školách pro školní rok
2025/2026

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0451/2025 Navýšení provozního příspěvku na evakuační plány
budov Základní škole pod Svatou Horou a Základní
škole Březové Hory

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0452/2025 Návrh na změnu osobního příplatku pro ředitelku
Mateřské školy Rybička

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0453/2025 Stanovení výše úplaty za zájmové vzdělávání
ve školních družinách a ve školních klubech
příbramských základních škol pro šk. rok
2025/2026

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0454/2025 Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo
ředitele/ředitelky Základní školy Bratří Čapků 279,
Příbram VII, příspěvková organizace

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0455/2025 Mateřská škola pod Svatou Horou - žádost o
souhlas zřizovatele ke vstupu školy do projektu OP
JAK II

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0456/2025 Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII - žádost o
navýšení provozního příspěvku

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0457/2025 Žádost o ID na projekt „Rusalka a Čert a Káča ve
Vysoké u Příbrami“

Ing. Lea Enenkelová

R.usn.č.0458/2025 Memorandum o spolupráci - Dubno, Háje Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0459/2025 Souhlas vlastníka ve smyslu čl. 15.1. Smlouvy o
pachtu a provozování vodovodů a kanalizací č.
1029/OIRM/2024 - zmocnění

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0460/2025 Petice - za realizaci koupě bývalého nákupního
střediska „Prokopka“

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0461/2025 Zrušení výsledku výběrového řízení „Zajištění
kontrolní a revizní činnosti – Elektro“ formou
uzavřené výzvy

Mgr. Žaneta
Vaverková

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 3/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

R.usn.č.0462/2025 Žádost o prodej části pozemku p. č. 240/12 v k. ú.
Příbram a žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce
pozemku p. č. 240/12 v k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0463/2025 Nabídka výkupu pozemku p. č. 219/1 v
katastrálním území Zdaboř včetně stavby
komunikace a veřejného osvětlení

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0464/2025 Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu
na části pozemku p. č. 4233/107 a části pozemku
p. č. 4233/93, oba v k. ú. Příbram včetně uzavření
smlouvy o výpůjčce

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0465/2025 Žádost o prodej pozemků v k. ú. Příbram pod
silnicí I. třídy I/66

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0466/2025 Žádost o pronájem částí pozemků p. č. 715/32,
715/24, 715/131, vše v k. ú. Březové Hory

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0467/2025 Dočasné vyjmutí části pozemku p. č. 1941/1 v k.
ú. Příbram ze Smlouvy o pronájmu pozemků, č. A
1142/OSM/2018

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0468/2025 Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako
vlastníka pozemků p. č. 32 a p. č. 33, vše v k. ú.
Příbram, za účelem pořádání vernisáže k výstavě
Lilly Gombos a loutkového festivalu Loutky v
Galerii

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0469/2025 Záměr prodeje pozemku p. č. 2791/1, jehož
součástí je budova č. p. 145, Příbram IV, ul. Čs.
armády a pozemků p. č. 2791/2, p. č. 2792, vše v
k. ú. Příbram

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0470/2025 Žádost LDM Group – Belvedere a.s., o změnu
udělení souhlasu s podnájmem prostor pro provoz
restaurace

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0471/2025 Žádost LDM Group – Belvedere a.s., o snížení
nájemného a finanční kompenzaci

Mgr. Žaneta
Vaverková

R.usn.č.0472/2025 Návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva
města Příbram

Mgr. Jan Konvalinka

R.usn.č.0473/2025 Záměr zadání VZ: Výměna svítidel a ovládacích
prvků, včetně povrchových rozvodů na ZŠ Bratří
Čapků 279, Příbram VII

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0474/2025 Výběr dodavatele – „Opravy chodníků ulic
Čechovská, Školní, Příbram VII – výměna
obrubníků, nový asfaltový povrch

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0475/2025 Zařazení dodavatele do DNS na opravy a údržbu
budov v majetku města Příbram

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0476/2025 Zařazení dodavatele do DNS na výstavbu, opravy
a údržbu pozemních komunikací města Příbram
2025 - 2029

Mgr. Radka
Škubalová

R.usn.č.0477/2025 Rekonstrukce, opravy chodníků ulice Seifertova,
Příbram, k. ú. Březové Hory, výměna obrubníků,
nový asfaltový povrch

Mgr. Radka
Škubalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 26.05.2025

 
 Název Předkladatel

Zahájení kontrola zápisu
 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 4/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Interpelace
Informace členů RM
Různé

 

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 5/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků

Usnesení číslo: R.usn.č.0421/2025 4
1) schvaluje
 upravený program jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Schválení účetní závěrky a rozborů hospodaření Městských lesů Příbram
s.r.o. za rok 2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0422/2025 5
1) schvaluje
 předložený výsledek hospodaření, účetní závěrku Městských lesů Příbram s.r.o. za rok 2024, zprávu

odborného lesního hospodáře k hospodaření v lesích města Příbram za rok 2024.
 
2) konstatuje
 že toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy

Příbram s.r.o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti valné hromady této společnosti ve
smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh odměny jednateli Městské lesy Příbram s.r.o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0423/2025 6
1) schvaluje
 jednateli Městských lesů Příbram s.r.o. odměnu ve výši dle zápisu.
 
2) konstatuje
 že toto usnesení je rozhodnutím města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy

Příbram s.r.o., identifikační číslo 26505720 při výkonu působnosti valné hromady této společnosti ve
smyslu § 102 odst. 2 písm. c) zákona o obcích.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Městské lesy Příbram s. r. o. – Dodatek č. 3 ke Smlouvě o výkonu funkce
jednatele společnosti Městské lesy Příbram s. r. o.

Usnesení číslo: R.usn.č.0424/2025 7
1) schvaluje
 1. základní měsíční odměnu jednatele společnosti Městské lesy Příbram s. r. o., IČO: 26505720, Ing.

Františka Chytky, ve výši dle přílohy č. 2 tohoto materiálu s účinností od 01.06.2025
 

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 6/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o výkonu funkce jednatele společnosti Městské lesy Příbram s.
r. o., IČO: 26505720, mezi společností a jednatelem Ing. Františkem Chytkou, nar. 20.03.1973, ve
znění uvedeném v příloze č. 2 tohoto materiálu

 
2) konstatuje
 že tato rozhodnutí jsou rozhodnutími města Příbram jako jediného společníka společnosti Městské lesy

Příbram s. r. o., IČO: 26505720, při výkonu působnosti valné hromady této společnosti ve smyslu § 102
odst. 2 písm. c) zákona o obcích.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Dodatek č. 2 k SOD č. 1027/MERK/2024 na akci „Úprava ventilace kuchyně v
restauraci Plzeňka, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 98.“

Usnesení číslo: R.usn.č.0425/2025 8
1) schvaluje
 1. provedení dodatečně navržených změn oproti projektové dokumentaci na akci „Úprava ventilace

kuchyně v restauraci Plzeňka, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 98.“, vše dle Změnového listu č. 2,
který představuje méněpráce ve výši 43.447,00 Kč  bez DPH a  vícepráce ve výši 1.280,00 Kč bez
DPH,

2. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1027/MERK/2024 na akci „Úprava ventilace kuchyně
v restauraci Plzeňka, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 98“ se společností MEP, spol. s r.o., Hálkova
1630/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, kterým dojde ke změně díla podle Změnového listu č. 2,
kterým se mění původní celková cena díla z částky 676 661,00 Kč bez DPH na částku 634 494,00
Kč bez DPH, tj. snížení původní celkové ceny díla o částku 42 167,00 Kč bez DPH.

 
2) ukládá
 MěRK ve spolupráci s OPVZ zadministrovat uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 1027/

MĚRK/2024 ze dne 14.01.2025 (usn. RM č. 1193/2024) podle výroku I. tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Přehled přijatých darů na Psí útulek

Usnesení číslo: R.usn.č.0426/2025 9
1) schvaluje
 Přijetí účelově určených drobných darů od drobných dárců uvedených v příloze č.2 za září - prosinec

2024 v hodnotě 86.476,- Kč a v příloze č.3 za leden - duben 2025 v hodnotě 33.815,- Kč pro Technické
služby města Příbrami, p.o..

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 7/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

SZM Příbram, p.o. - Opravné a údržbové práce - Plavecký bazén

Usnesení číslo: R.usn.č.0427/2025 10
1) bere na vědomí
 informace o plánovaných a připravovaných opravných a údržbových pracech na středisku Plavecký

bazén Příbram pro rok 2025, a to ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného materiálu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Poskytnutí vstupenek na Díky!Fest 3 pro zaměstnance MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0428/2025 11
1) schvaluje
 Poskytnutí vstupenek na akci Díky! Fest 3 pro zaměstnance MěÚ Příbram v celkovém počtu 200ks.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Nulové nájemné za využití Lesního divadla Skalka pro Divadelní spolek
Skalka, z.s.

Usnesení číslo: R.usn.č.0429/2025 12
1) schvaluje
 Nulové nájemné za využití Lesního divadla Skalka ve vybraných termínech pro Divadelní spolek

Skalka, z.s.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Návrh programu 33. zasedání ZM dne 18.06.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0430/2025 13
1) souhlasí
 s návrhem programu 33. zasedání ZM dne 18.06.2025 s tím, že do programu budou zahrnuty i další

materiály určené na základě jednání RM dne 26.05.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rozpočtová opatření 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0431/2025 14
1) schvaluje

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 8/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 RZ0055 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.
606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a usn.č. 666/2025/ZM ze dne 19.03.2025 v rámci výdajů,  tj. snížení
běžných výdajů kapitoly 741 - OE (Rezerva) o částku  250.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů
kapitoly 783 - OOA ve stejné výši z důvodu poskytnutí finančního daru Hasičskému záchrannému sboru
Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno.

 
2) schvaluje
 RZ0056 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci běžných výdajů, tj. snížení kapitoly 741 - OE (Rezerva města)
o částku 1.000.000,00 Kč a navýšení  kapitoly 784 - OPVZ ve stejné výši z důvodu navýšení výdajů na
konzultační, poradenské a právní služby.

 
 
3) schvaluje
 RZ0057 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci běžných výdajů kapitoly, tj. snížení kapitoly 741 - OE o částku
1.080.000,00 Kč a navýšení  kapitoly 721 - OIT ve stejné výši z důvodu posílení rozpočtu na akci "Provozní
výdaje OIT".

 
4) schvaluje
 RZ0058 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci výdajů kapitoly 783 - OOA, tj. snížení běžných výdajů o částku
25.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši na vybavení automobilu CAS 30/9000/540-
S3VH TATRA pro JSDH Příbram - Březové Hory.

 
5) schvaluje
 RZ0059 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 v rámci výdajů, tj. snížení běžných výdajů kapitoly 741 - OE (Rezerva
města)  o částku 1.403.100,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 721 - OIT ve stejné výši z
důvodu posílení rozpočtu na akci "Investiční výdaje a výdaje související".

 
6) schvaluje
 RZ0062 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024 a RM usn.č. 0292/2025 ze dne 07.04.2025  v rámci výdajů kapitoly 788
- ŠŠZ , tj. snížení běžných výdajů o částku  635.407,00 Kč a navýšení investičního příspěvku ve stejné
výši  ZŠ Bratří Čapků, Příbram VII na pořízení nového konvektomatu.

 
7) schvaluje
 RZ0066 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn. č.

606/2024/ZM ze dne 04.12.2024, tj. navýšení nedaňových příjmů kapitoly 741 - OE o částku 1.798.388,50
Kč a navýšení  běžných  výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finančních prostředků
od MZ na úhradu nákladů spojených se zajištěním předběžné náhradní péče o týrané zvíře.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 9/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Změny rozpisu rozpočtu 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0432/2025 15
1) schvaluje
 RZ0067 - úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2025 v rámci kapitálových výdajů kapitoly 786 - OIRM v

souladu s usnesením RM č. usn. 0017/2025 bodu 2) ze dne 13.01.2025 z důvodu posílení rozpočtu na
prvku "Modernizace VO - 4. etapa-Nová Hospoda - Veřejné osvětlení ".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Rozpočtová opatření - změny rozpočtu města na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0433/2025 16
1) schvaluje
 RZ0073 -  rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2025 v souladu s usnesením ZM usn.

č. 606/2024/ZM ze dne 04.12.2024, tj. navýšení neinvestičních transferů kapitoly 780 - KJD  o částku
334.813,00 Kč  a snížení běžných výdajů kapitoly 788 - ŠŠZ (předpoklad dotací) ve stejné výši  z
důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského kraje na „Zabezpečení regionálních funkcí
knihoven pro rok 2025“ ve výši 2.935.653,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Změny rozpisu rozpočtu města na rok 2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0434/2025 17
1) schvaluje
 RZ0070 - změnu rozpisu rozpočtu města v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025 usn. č. 0017/2025

- bodu 2)  v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravu rozpočtu v rámci příjmů
kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 13021) a v rámci běžných výdajů kapitoly 787 - CSZS
z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z MPSV ČR ve výši 705.870,50 Kč na projekt Pavučina -
záchranná síť pro ohrožené děti, reg. číslo CZ.03.02.02/00/22_017/0001450.

 
2) schvaluje
 RZ0071 - změnu rozpisu rozpočtu města v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025 usn. č. 0017/2025

- bodu 2) v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úpravu rozpisu rozpočtu v rámci
příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 00603) a v rámci běžných výdajů kapitoly 780 -
KJD (transfery neinvestiční, ÚZ 00603)  z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace z KÚ Středočeského
kraje na „Zabezpečení regionálních funkcí knihoven pro rok 2025“ ve výši 2.935.653,00 Kč.

 
3) schvaluje
 RZ0072 - změnu rozpisu rozpočtu města v souladu s usnesením RM ze dne 13.01.2025 usn. č. 0017/2025

- bodu 2) v rámci schváleného jednotlivého závazného ukazatele, tj. úprava rozpočtu v rámci příjmů
kapitoly 741 - OE (neinvestiční přijaté transfery, ÚZ 612) a v rámci běžných výdajů kapitoly 778 - DAD z
důvodu přijetí dvou neinvestičních účelových dotací v celkové výši 2.783.000,00 Kč z KÚ Středočeského
kraje v rámci koncepční podpory divadel. Smlouvy č. S-0847/KUL/2025 (1.500.000,00 Kč) a č. S-0846/
KUL/2025 (1.283.000,00 Kč).

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 10/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Zpráva o hospodaření města Příbram za rok 2024, závěrečný účet a účetní
závěrka za období od 01.01.2024 do 31.12.2024

Usnesení číslo: R.usn.č.0435/2025 18
1) doporučuje ZM
 schválit celoroční hospodaření města a závěrečný účet města Příbram za rok 2024 včetně "Zprávy

nezávislého auditora o výsledku přezkoumání hospodaření města Příbram za období od 01.01.2024 do
31.12.2024" bez výhrad.

 
2) doporučuje ZM
 schválit účetní závěrku města Příbram za období od 01.01.2024 do 31.12.2024.
 
3) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.06.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Radní Tomáš
Dvořáček nepřítomen při hlasování.)

 

 
Informace o využití 5G sítí pro veškerý přenos dat

Usnesení číslo: R.usn.č.0436/2025 19
1) bere na vědomí
 informace o využití 5G sítí pro veškerý přenos dat.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh Obecně závazné vyhlášky města Příbram o místním poplatku za
užívání veřejného prostranství

Usnesení číslo: R.usn.č.0437/2025 20
1) doporučuje ZM
 schválit obecně závaznou vyhlášku města Příbram o místním poplatku za užívání veřejného

prostranství, v upraveném znění.
 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 18.06.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 11/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Ukončení SoD, Jiráskovy sady - Kanalizace u spadiště

Usnesení číslo: R.usn.č.0438/2025 21
1) schvaluje
 1.) ukončení smlouvy o dílo č. 590/OIRM/2024 uzavřené se spol. BAGGER BS s.r.o., IČO:  05527601,

Sazovická 454/13, 155 21 Praha 5, na zhotovení stavebních prací "Jiráskovy sady - kanalizace u
spadiště", s odkazem na článek. 3.6. a 11.4. této smlouvy,

2.) úhradu účelně vynaložených nákladů, práce včetně materiálu, ve výši 150.633,73 Kč bez DPH, tj.
182.266,81 Kč vč. DPH spol. BAGGER BS s.r.o., IČO:  05527601, Sazovická 454/13, 155 21 Praha 5.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dohoda o provedení překládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě
Vodafone v ulici Pod Čertovým pahorkem

Usnesení číslo: R.usn.č.0439/2025 22
1) schvaluje
 uzavření dohody o provedení překládky podzemního vedení veřejné komunikační sítě v ulici Pod

Čertovým pahorkem, Příbram se společností Vodafone Czech Republic a.s., IČO: 25788001, se sídlem
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 a uhrazení nákladů spojených s přípravou a realizací
překládky.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na revokaci usnesení RM č. 0197/2025 ze dne 10.03.2025

Usnesení číslo: R.usn.č.0440/2025 23
1) schvaluje
 revokaci usnesení R.usn.č. 0197/2025 ze dne 10.03.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí služeb ze dne
21.09.2012

Usnesení číslo: R.usn.č.0441/2025 24
1) neschvaluje
 uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o poskytnutí služeb ze dne 21.09.2012 se subjektem Diakonie

Broumov, sociální družstvo, IČO 49289977, se sídlem Husova 319, Velká Ves, 550 01 Broumov.
 
2) ukládá
 OŽP učinit právní kroky k ukončení platnosti smlouvy se subjektem Diakonie Broumov,

sociální družstvo.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 12/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Podání žádosti o dotaci na projekt "Podpora akceschopnosti JSDHO Příbram -
Březové Hory"

Usnesení číslo: R.usn.č.0442/2025 25
1) schvaluje
 podání žádosti do Programu 2025 pro poskytování dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze

Středočeského Fondu podpory dobrovolných hasičů a složek IZS na projekt „Podpora akceschopnosti
JSDHO Příbram – Březové Hory“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr podání žádosti o dotaci ze Středočeského Fondu podpory cestovního
ruchu v rámci tematického zadání Ostatní zařízení doprovodné infrastruktury
cestovního ruchu na projekt „Modernizace naučné stezky Vojtěch – Litavka v
Příbrami“

Usnesení číslo: R.usn.č.0443/2025 26
1) schvaluje
 podání žádosti o dotaci do Programu 2025 pro poskytování dotací na podporu rozvoje doprovodné

infrastruktury cestovního ruchu z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory
cestovního ruchu v rámci tematického zadání Ostatní zařízení doprovodné infrastruktury cestovního ruchu
na projekt „Modernizace naučné stezky Vojtěch – Litavka v Příbrami“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0444/2025 27
1) schvaluje
 přidělení bytu č. 72 v DPS Příbrami I, Hradební 69 pro pana XXXXXX XXXXXXXXX, trvale bytem

XXXXXXX XXXX XXXXXXX XXX na dobu 2 roků s možností dalšího prodloužení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na zařazení žádostí do seznamu žadatelů o přidělení bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0445/2025 28
1) schvaluje
 zařazení uvedených žadatelů, uvedených v důvodové zprávě, do seznamu zájemců o přidělení bytu

v DPS na základě doporučení Komise zdravotní a sociální ze dne 07.05.2025, včetně schválení stupně
zdravotní a sociální naléhavosti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 13/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy k bytu v DPS

Usnesení číslo: R.usn.č.0446/2025 29
1) schvaluje
 prodloužení nájemní smlouvy XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX

XX XXXXXX v Domě s pečovatelskou službou na adrese Brodská 101, Příbram VIII, o dobu 6 měsíců
s možností dalšího prodloužení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku pro talentované dítě

Usnesení číslo: R.usn.č.0447/2025 30
1) schvaluje
 1) poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,00 Kč pro Sportovní klub Aerobic Oxygen Příbram,

z.s., se sídlem Školní 148, Příbram VIII, IČO: 22835679, na úhradu poplatků spojených s účastí
na Mistrovství Evropy v aerobiku pro XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX ve výši 5.000,00 Kč, a to za podmínky
splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným, a to ke dni
podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se Sportovním klubem Aerobic Oxygen Příbram, z.s., se sídlem Školní
148, Příbram VIII, IČO: 22835679, o poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,00 Kč na úhradu
poplatků spojených s účastí na Mistrovství Evropy v aerobiku.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o poskytnutí individuální dotace – Lomikámen, z.ú.

Usnesení číslo: R.usn.č.0448/2025 31
1) schvaluje
 1) poskytnutí individuální dotace ve výši 220.000,00 Kč pro subjekt Lomikámen, z.ú., se sídlem U

Kasáren 192, 266 01 Beroun, IČO: 26541831, na projekt s názvem „Lomikámen, z.ú. – sociální
služby 2025“ v souladu se žádostí o finanční podporu z rozpočtu města označené č.j. MeUPB
43578/2025, a to z kapitoly 728-OSVZ, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města
Příbram a organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u
subjektů, kterým tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy,

2) uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Lomikámen, z.ú., se sídlem U Kasáren 192, 266
01 Beroun, IČO: 26541831, o poskytnutí individuální dotace ve výši 220.000,00 Kč na projekt
s názvem „Lomikámen, z.ú. – sociální služby 2025“, v souladu s Pravidly o poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 přijatými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 14/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 
Vyčlenění resocializační buňky pro klienty postpenitenciární péče

Usnesení číslo: R.usn.č.0449/2025 32
1) schvaluje
 vyčlenit ubytovací buňku v městské ubytovně na adrese Čs. armády 5, Příbram IV, jako buňku zaměřenou

na resocializaci klientů postpenitenciární péče, a to za změněných Pravidel č.1/2018/MěÚ „Přidělování a
užívání obytných prostor ubytovacího zařízení v majetku města Příbram“.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stanovení výše úplaty za vzdělávání v příbramských mateřských školách pro
školní rok 2025/2026

Usnesení číslo: R.usn.č.0450/2025 33
1) stanovuje
 pro školní rok 2025/2026 měsíční výši úplaty za vzdělávání v příbramských mateřských školách částku

600,00 Kč
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Navýšení provozního příspěvku na evakuační plány budov Základní škole pod
Svatou Horou a Základní škole Březové Hory

Usnesení číslo: R.usn.č.0451/2025 34
1) schvaluje
 navýšení příspěvku na vytvoření evakuačních plánů a bezpečnostních pasportů budov Základní

škole pod Svatou Horou, Příbram Balbínova 328 o 44.500,00 Kč a Základní škole Příbram – Březové
Hory, Prokopská 337 o 52.500,00 Kč.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na změnu osobního příplatku pro ředitelku Mateřské školy Rybička

Usnesení číslo: R.usn.č.0452/2025 35
1) schvaluje
 změnu osobního příplatku pro ředitelku Mateřské školy Rybička ve výši stanovené v příloze tohoto

materiálu s účinností od 01.06.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Stanovení výše úplaty za zájmové vzdělávání ve školních družinách a ve
školních klubech příbramských základních škol pro šk. rok 2025/2026

Usnesení číslo: R.usn.č.0453/2025 36

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 15/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

1) stanovuje
 pro školní rok 2025/2026 měsíční výši úplaty v příbramských základních školách za zájmové vzdělávání

ve školních družinách 200,00 Kč a ve školních klubech 150,00 Kč.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Vyhlášení konkurzu na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Základní
školy Bratří Čapků 279, Příbram VII, příspěvková organizace

Usnesení číslo: R.usn.č.0454/2025 37
1) vyhlašuje
 v souladu s ust. § 99 odst.1 a ust.§ 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení) ve znění pozdějších předpisů, a ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním,
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších
předpisů, konkurzní řízení na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky příspěvkové
organizace zřizované městem Příbram Základní škola, Příbram VII, Bratří Čapků 279, příspěvková
organizace.

 
2) schvaluje
 text vyhlášení konkurzního řízení dle předloženého návrhu.
 
3) odvolává
 v souladu s ust. § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů paní Mgr. Alenu
Mašikovou z vedoucího pracovního místa ředitelky Základní školy, Příbram VII, a to s účinností k
31.10.2025.

 
4) pověřuje
 OŠKS realizací konkurzních řízení dle bodu I. a II. tohoto usnesení v souladu s vyhláškou č. 54/2005

Sb., o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů a ukládá
zveřejnit vyhlášení konkurzního řízení na úřední desce města Příbram a ve všech základních školách
zřizovaných městem Příbram.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Mateřská škola pod Svatou Horou - žádost o souhlas zřizovatele ke vstupu
školy do projektu OP JAK II

Usnesení číslo: R.usn.č.0455/2025 38
1) souhlasí
 s tím, aby se Mateřská škola pod Svatou Horou, se sídlem Nám. Dr. Josefa Theurera 262, 261

01 Příbram II, zapojila do Operačního programu Jana Amose Komenského Šablony II, č. projektu
CZ.02.02.02/00/24_034/0014017.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 16/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Mateřská škola 28. října 55, Příbram VII - žádost o navýšení provozního
příspěvku

Usnesení číslo: R.usn.č.0456/2025 39
1) stahuje
 materiál z jednání RM.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o ID na projekt „Rusalka a Čert a Káča ve Vysoké u Příbrami“

Usnesení číslo: R.usn.č.0457/2025 40
1) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace ve výši 35.000,00  Kč pro subjekt Opera studio Praha, z.s., Daškova

3087/28, Modřany, 143 00 Praha 4, IČO: 05981441 na projekt s názvem „Rusalka a Čert a Káča ve Vysoké
u Příbrami“, a to z kapitoly 777-OŠKS, za podmínky splnění bezdlužnosti vůči rozpočtu města Příbram a
organizacím jím zřízeným či založeným a splnění povinnosti zveřejnění účetní závěrky u subjektů, kterým
tuto povinnost ukládá zákon, a to ke dni podpisu smlouvy

a

uzavření veřejnoprávní smlouvy se subjektem Opera studio Praha, z.s., Daškova 3087/28, Modřany,
143 00 Praha 4, IČO: 05981441, o poskytnutí individuální dotace ve výši 35.000,00 Kč na projekt
s názvem „Rusalka a Čert a Káča na Vysoké u Příbrami“, v souladu s Pravidly pro poskytování dotací a
návratných finančních výpomocí z rozpočtu města Příbram č. 1/2020 schválenými ZM dne 22.06.2020,
Usn.č.394/2020/ZM.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Memorandum o spolupráci - Dubno, Háje

Usnesení číslo: R.usn.č.0458/2025 41
1) doporučuje ZM
 schválit podstatné náležitosti memorand s obcemi  Dubno a  Háje ve věci spolupráce na propojení

komunikacemi pro pěší a cyklisty a v případě obce Dubno o koordinovaném postupu ve věci JV
obchvatu dle příloh materiálu. 

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento materiál do programu ZM dne 18.06.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Souhlas vlastníka ve smyslu čl. 15.1. Smlouvy o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací č. 1029/OIRM/2024 - zmocnění

Usnesení číslo: R.usn.č.0459/2025 42
1) svěřuje

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 17/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 starostovi města udělování souhlasů ve smyslu čl. 15.1. Smlouvy o pachtu a provozování vodovodů a
kanalizací č. 1029/OIRM/2024. 

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Petice - za realizaci koupě bývalého nákupního střediska „Prokopka“

Usnesení číslo: R.usn.č.0460/2025 43
1) bere na vědomí
 skutečnosti uvedené v petici za realizaci koupě bývalého nákupního střediska „Prokopka“.  
 
2) ukládá
 OPVZ informovat petiční výbor o vyřízení petice. 
 
 1. Mgr. Radka Škubalová, vedoucí Odboru práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zrušení výsledku výběrového řízení „Zajištění kontrolní a revizní činnosti –
Elektro“ formou uzavřené výzvy

Usnesení číslo: R.usn.č.0461/2025 44
1) bere na vědomí
 Informaci o neúspěšném soutěžení firmy na „zajištění kontrolní a revizní činnosti – Elektro“ formou

uzavřené výzvy z důvodu vysokých nabídkových cen, překračujících limity pro uzavřenou výzvu.
 
2) schvaluje
 Zrušení výsledku veřejné zakázky dle Výzvy k podání nabídky bod 9. Další podmínky a práva

zadavatele.
 
3) schvaluje
 Záměr soutěžit nového dodavatele  na „zajištění revizní a kontrolní činnosti – Elektro“ jako otevřenou

výzvu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Bc. Karpíšek
nepřítomen při hlasování.)

 

 
Žádost o prodej části pozemku p. č. 240/12 v k. ú. Příbram a žádost o
uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku p. č. 240/12 v k. ú. Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0462/2025 45
1) neschvaluje
 záměr prodeje části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové výměry 78 m2 (část pozemku

je vyznačena v přiloženém situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného materiálu)
v katastrálním území Příbram.

 

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 18/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2) schvaluje
 záměr uzavřít smlouvu o výpůjčce, jejímž předmětem bude pozemek p. č. 240/12 v katastrálním území

Příbram.
 
3) schvaluje
 úhradu částky za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 240/12 o výměře cca 63 m2 z celkové

výměry 78 m2 (část pozemku je vyznačena v situačním snímku, který je nedílnou součástí předkládaného

materiálu) v katastrálním území Příbram, ve výši 90 Kč/m2/rok, panem XXXXXXX XXXXXX, bytem
XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX, a to zpětně od 14.11.2023.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Nabídka výkupu pozemku p. č. 219/1 v katastrálním území Zdaboř včetně
stavby komunikace a veřejného osvětlení

Usnesení číslo: R.usn.č.0463/2025 46
1) doporučuje ZM
 schválit výkup pozemku p. č. 219/1 v katastrálním území Zdaboř včetně stavby komunikace, od

pana XXXX XXXXXXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX, za celkovou kupní
cenu 1 Kč a výkup kabelového veřejného osvětlení včetně 5 ks stožárů a 5 ks svítidel MARUS S G, které se
nachází na pozemcích p. č. 219/1 a p. č. 219/59, oba v k. ú. Zdaboř, od pana XXX XXXXXXX XXXXXXXX,
bytem XXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX, za celkovou kupní cenu 1 Kč. Ostatní inženýrské sítě nejsou
předmětem výkupu.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.6.2025.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 1, Poznámka: Místostarosta Peterka
se zdržel.)

 

 
Žádost o uzavření smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku p. č.
4233/107 a části pozemku p. č. 4233/93, oba v k. ú. Příbram včetně uzavření
smlouvy o výpůjčce

Usnesení číslo: R.usn.č.0464/2025 47
1) schvaluje
 uzavření smlouvy o právu provést stavbu nového chodníku ze zámkové pochozí dlažby na části pozemku

p. č. 4233/107 o výměře cca 13,5 m2 z celkové výměry 3439 m2 v k. ú. Příbram, dále nové napojení
překládaného vodovodního řadu v délce cca 2 m (ve stejné části pozemku) a dále úpravu stávajícího
chodníku na části pozemku p. č. 4233/93 o výměře cca 4 m2 z celkové výměry 1022 m2 v k. ú. Příbram
(části pozemků jsou vyznačeny v situačních snímcích, které jsou nedílnou součástí předkládaného
materiálu), mezi panem XXXXXXXXX XXXXXXXX, XXXXX X XXXXXXXXX XXX, XXX XX XXXXXXX XX
X XXXXXXX XXXX, IČO 88572285 a vlastníkem pozemků městem Příbram (stavba bude ve vlastnictví
města, dojde ke zhodnocení majetku města Příbram), s tím že stavba bude realizována za podmínek
vyplývajících z platné právní úpravy, stanovených dotčenými orgány i jednotlivými správci sítí a dále za

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 19/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

podmínek Odboru silničního hospodářství ze dne 28.3.2025, Odboru investic a rozvoje města - oddělení
přípravy a realizace projektů ze dne 11.3.2025, s tím, že nebude realizováno navrhované oplocení
pozemku žadatelem (z důvodu zajištění lepší prostupnosti daného území), společně s uzavřením smlouvy
o výpůjčce shora uvedených částí pozemků, na dobu určitou, s účinností ode dne protokolárního předání
pozemků vypůjčiteli do dne převzetí pozemků půjčitelem po ukončení stavby, maximálně však uplynutím
lhůty 3 roky ode dne protokolárního předání pozemků.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o prodej pozemků v k. ú. Příbram pod silnicí I. třídy I/66

Usnesení číslo: R.usn.č.0465/2025 48
1) doporučuje ZM
 schválit částečnou revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 25.01.2010, č. 1352/2009/

ZM, bod b).
 
2) doporučuje ZM
 schválit prodej části pozemku p. č. 2106 o výměře 113 m2 z celkové výměry 643 m2 (dle přiloženého

geometrického plánu č. 7113-4/2024 se jedná nově o pozemek p. č. 2106/9), části pozemku p. č. 2106
o výměře 56 m2 z celkové výměry 643 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl c nově
vzniklého pozemku p. č. 2272/193), části pozemku p. č. 2249/1 o výměře 15 m2 z celkové výměry
289 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl d nově vzniklého pozemku p. č. 2272/193),
části pozemku p. č. 2249/2 o výměře 27 m2 z celkové výměry 157 m2 (dle přiloženého geometrického
plánu se jedná o díl b nově vzniklého pozemku p. č. 2272/193), části pozemku p. č. 2272/1 o výměře
4.998 m2 z celkové výměry 11.253 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl a nově
vzniklého pozemku p. č. 2272/193), části pozemku p. č. 2272/1 o výměře 4.601 m2 z celkové výměry
11.253 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná o díl e nově vzniklého pozemku p. č. 2272/1),
části pozemku p. č. 2261/4 o výměře 32 m2 z celkové výměry 686 m2 (dle přiloženého geometrického
plánu se jedná o díl f nově vzniklého pozemku p. č. 2272/1), a části pozemku p. č. 2274/1 o výměře
2.523 m2 z celkové výměry 13.097 m2 (dle přiloženého geometrického plánu se jedná nově o pozemek
p. č. 2274/44), vše v katastrálním území Příbram, Ředitelství silnic a dálnic s. p., se sídlem Čerčanská
2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč, za celkovou kupní cenu 9.707.680,00 Kč. To vše ve smyslu návrhu kupní
smlouvy, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu. S tím, že kupující bere na vědomí, že v
předmětu prodeje se nachází vodohospodářské sítě v majetku města. 

 
3) ukládá
 Odboru vnitřních věcí zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram

dne 18.06.2025.
 
 1. , Odbor vnitřních věcí
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o pronájem částí pozemků p. č. 715/32, 715/24, 715/131, vše v k. ú.
Březové Hory

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 20/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0466/2025 49
1) neschvaluje
 záměr pronajmout část pozemku p. č. 715/32 o výměře cca 1 m2 z celkové výměry 11.880 m2, část

pozemku p. č. 715/24 o výměře cca 11 m2 z celkové výměry 1.976 m2, a část pozemku p. č. 715/131

o výměře cca 20 m2 z celkové výměry 263 m2, vše v katastrálním území Březové Hory (části pozemků
jsou vyznačeny v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), z důvodu
plánované revitalizace této oblasti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Dočasné vyjmutí části pozemku p. č. 1941/1 v k. ú. Příbram ze Smlouvy o
pronájmu pozemků, č. A 1142/OSM/2018

Usnesení číslo: R.usn.č.0467/2025 50
1) schvaluje
 uzavření dodatku č. 7 ke Smlouvě o pronájmu pozemků č. A 1142/OSM/2018 uzavřené dne 05.12.2018

mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemci panem XXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXX X X XXXXXXX, a paní XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX XXX kdy předmětem dodatku bude dočasné vyjmutí části
pozemku p. č. 1941/1 o výměře cca 283 m2 z celkové výměry 3.768 m2 v katastrálním území Příbram (část
pozemku je vyznačena v situačním snímku, který tvoří nedílnou součást předkládaného materiálu), a tomu
odpovídající snížení smluvně sjednaného nájemného dle podmínek stanovených smluvním vztahem, a
to od 02.06.2025 do ukončení stavebních prací na akci "Na Leštině, Příbram – II. etapa".

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost o udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemků p. č. 32
a p. č. 33, vše v k. ú. Příbram, za účelem pořádání vernisáže k výstavě Lilly
Gombos a loutkového festivalu Loutky v Galerii

Usnesení číslo: R.usn.č.0468/2025 51
1) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 32, zastavěná plocha a nádvoří,

jehož součástí je budova č. p. 106, stavba občanského vybavení, vše v k. ú. Příbram, s přenecháním
části pozemku, Galerii Františka Drtikola Příbram, se sídlem Zámeček-Ernestinum, Příbram I, Tyršova
106, PSČ: 26101, IČO: 86596322, ode dne 06.06.2025 od 12:00 hodin do dne 07.06.2025 do 18:00 hodin
do bezúplatného užívání, za účelem pořádání vernisáže k výstavě Lilly Gombos.

 
2) schvaluje
 udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka pozemku p. č. 32, zastavěná plocha a nádvoří,

jehož součástí je budova č. p. 106, stavba občanského vybavení a pozemku p. č. 33, zahrada,
vše v k. ú. Příbram, s přenecháním částí pozemků, Galerii Františka Drtikola Příbram, se sídlem Zámeček-
Ernestinum, Příbram I, Tyršova 106, PSČ: 26101, IČO: 86596322, v období od 12.06.2025  do 18.06.2025
do bezúplatného užívání, za účelem pořádání loutkového festivalu Loutky v Galerii.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 21/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

 

 
Záměr prodeje pozemku p. č. 2791/1, jehož součástí je budova č. p. 145,
Příbram IV, ul. Čs. armády a pozemků p. č. 2791/2, p. č. 2792, vše v k. ú.
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0469/2025 52
1) doporučuje ZM
 schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2791/1 o výměře 917 m2, zastavěná plocha a nádvoří, jehož

součástí je budova č. p. 145 v Příbrami IV, ul. Čs. armády, pozemku p. č. 2791/2 o výměře 17 m2, jiná
plocha, ostatní plocha a pozemku p. č. 2792 o výměře 600 m2, zahrada, vše v k. ú. Příbram, formou
veřejné dražby podle zákona č. 250/2023 Sb., o veřejných dražbách, za vyvolávací cenu 20.000.000,00
Kč.

 
2) ukládá
 OVV zařadit tento název materiálu do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 18.06.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Žádost LDM Group – Belvedere a.s., o změnu udělení souhlasu s podnájmem
prostor pro provoz restaurace

Usnesení číslo: R.usn.č.0470/2025 53
1) schvaluje
 revokaci bodu 2) usnesení Rady města Příbram č. 0183/2025 ze dne 24.02.2025.
 
2) schvaluje
 udělení souhlasu společnosti LDM Group – Belvedere a. s., se sídlem Na Flusárně 168, Příbram III, 261

01 Příbram, IČO 17277833, s poskytnutím podnájmu prostor pro provoz restaurace společnosti EMIDA
SRDCOVKA s.r.o., se sídlem Jičínská 226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO 07430728, po dobu trvání
nájemního vztahu, s tím, že výše podnájmu nepřevýší nájemné za 1 m2 stanovené Smlouvou o nájmu
prostor určených k podnikání č. A 498/OSM/2024 ze dne 30.08.2024, ve znění pozdějších dodatků, ve
vztahu k předmětu podnájmu.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 2, Poznámka: Ing. Rotter a MUDr.
Daňhová, MHA se zdrželi.)

 

 
Žádost LDM Group – Belvedere a.s., o snížení nájemného a finanční
kompenzaci

Usnesení číslo: R.usn.č.0471/2025 54
1) neschvaluje
 záměr uzavřít dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor určených k podnikání č. A 498/OSM/2024 ze dne

30.08.2024, ve znění dodatků č. 1 a č. 2, mezi pronajímatelem městem Příbram a nájemcem společností
LDM Group – Belvedere a.s., se sídlem Na Flusárně 168, Příbram III, 261 01 Příbram, IČO 17277833, s
nájemcem navrženým předmětem dodatku, jedná se o:
a) dočasné snížení nájemného z důvodu omezení užívacího práva nájemce v důsledku špatného
stavebně technického stavu předmětu nájmu;

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 22/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

b) vyplacení kompenzačního bonusu nájemci z důvodu vážných závad na předmětu nájmu.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Návrh na změnu Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0472/2025 55
1) doporučuje ZM
 schválit změnu Jednacího řádu Zastupitelstva města Příbram v čl. 6 odst. 14), v upraveném znění:

a) v čl. 6 odst. 14) se v prvním odstavci za slova „vystoupení není omezeno“ vkládají slova
„počtem vystoupení a“,
b) v čl. 6 odst. 14) se na konec odstavce doplňuje text:
„Odpovědi předsedajícího, členů rady, předsedů komisí a výborů a. dalších členů zastupitelstva na
dotazy vznesené ze strany všech účastníků zasedání zastupitelstva (včetně přítomných občanů), se
nezapočítává do doby vystoupení, které je omezeno počtem a časovým limitem, tak jak je uvedeno v první
větě tohoto článku. Odpověď na dotaz, ze strany každého odpovídajícího, se omezuje časovým limitem
3 minut.
Navrhne-li účastník zasedání zastupitelstva během rozpravy k příslušnému bodu, aby se k projednávané
věci vyjádřil člen zastupitelstva, může ho předsedající vyzvat, aby k projednávané věci vystoupil. V tomto
případě se tak vystoupení člena zastupitelstva nezapočítává do doby vystoupení, které je omezeno
počtem a časovým limitem, jak je uvedeno v první větě tohoto článku. Vystoupení člena zastupitelstva na
vyzvání předsedajícího se omezuje časovým limitem 3 minut.“

 
2) ukládá
 OVV zařadit předložený materiál do programu zasedání ZM dne 18.06.2025.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Záměr zadání VZ: Výměna svítidel a ovládacích prvků, včetně povrchových
rozvodů na ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII

Usnesení číslo: R.usn.č.0473/2025 56
1) schvaluje
 záměr realizace veřejné zakázky s názvem: Výměna  svítidel a ovládacích prvků, včetně povrchových

  rozvodů na ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII.
 
2) ukládá
 OPVZ zadávací řízení realizovat.
 
3) schvaluje
 složení hodnotící komise na veřejnou zakázku Výměna  svítidel a ovládacích prvků, včetně

povrchových rozvodů na ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII.

Členové:

XXX XXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 23/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

XXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XXX

XXXXX XXXXXXXXXX

Náhradníci:

XXX XXXXX XXXXXXXXX

XXXX XXXXX XXXXXXXXX
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Výběr dodavatele – „Opravy chodníků ulic Čechovská, Školní, Příbram VII –
výměna obrubníků, nový asfaltový povrch

Usnesení číslo: R.usn.č.0474/2025 57
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce opravy chodníků ulic Čechovská, Školní, Příbram

VII – výměna obrubníků, nový asfaltový povrch“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram 2025-2029 s ev. č. VVZ: Z2025-007547, ve smyslu § 141 zákon č.
134/2016Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Stavební

společnost Šlehofer, s.r.o., se sídlem Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5, IČO 27146324, za nabídkovou
cenu 983 431,00 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností Stavební společnost Šlehofer, s.r.o., se
sídlem Prvomájová 2111/33, 153 00 Praha 5, IČO 27146324, za nabídkovou cenu 983 431,00 Kč bez
DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 24/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

Zařazení dodavatele do DNS na opravy a údržbu budov v majetku města
Příbram

Usnesení číslo: R.usn.č.0475/2025 58
1) rozhodla
 o zařazení společnosti fast production  s r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle (Praha 4), 140 00 Praha,

IČO 8231702 do dynamického nákupního systému na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram.
 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na opravy a údržbu budov v majetku města Příbram“ dle bodu I. tohoto usnesení.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Zařazení dodavatele do DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram 2025 - 2029

Usnesení číslo: R.usn.č.0476/2025 59
1) rozhodla
 o zařazení společnosti fast production  s r.o., se sídlem Jaurisova 515/4, Michle (Praha 4), 140 00

Praha, IČO 8231702 do  DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram
2025 - 2029.

 
2) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního

systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram 2025 -
2029.“ dle bodu I. tohoto usnesení..

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
Rekonstrukce, opravy chodníků ulice Seifertova, Příbram, k. ú. Březové Hory,
výměna obrubníků, nový asfaltový povrch

Usnesení číslo: R.usn.č.0477/2025 60
1) bere na vědomí
 informaci o dílčí veřejné zakázce „Rekonstrukce opravy chodníků ulice Seifertova, Příbram VII

– výměna obrubníků, nový asfaltový povrch“ „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních
komunikací města Příbram- s ev. č. VVZ: Z2025-007547, ve smyslu § 141 zákon č. 134/2016Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném znění, uvedenou v důvodové zprávě.

 
2) rozhodla
 o výběru nejvhodnější nabídky na plnění dílčí veřejné zakázky tak, že vybírá nabídku společnosti Staler

spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261 01 Příbram, IČO 01498240, za nabídkovou cenu 1.028.600 Kč bez
DPH za celý předmět plnění veřejné zakázky.

 
3) schvaluje
 1. závěry stálé hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek;

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 25/26



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR)
a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

MěÚ Příbram

2. uzavření smlouvy na dílčí veřejnou zakázku se společností Staler spol. s r.o., se sídlem Dubno 62, 261
01 Příbram, IČO 01498240, za nabídkovou cenu 1.028.600 Kč bez DPH za celý předmět plnění veřejné
zakázky.

 
4) ukládá
 OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení veřejné zakázky dle bodu 2. a 3. tohoto

usnesení.

1. Zodpovídá: Odbor práva a veřejných zakázek
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: )
 

 
 
 
 

........................................

 
 
 

........................................
Miroslav Peterka v.r.

Ověřuje
Bc. Vladimír Karpíšek v.r.

Ověřuje
 
 
 

........................................
Mgr. Jan Konvalinka v.r.

starosta
 
 
 

........................................
Mgr. Zuzana Tahadlová v.r.

Zapsal

 
Rada města, 11. jednání, dne 26.05.2025 Strana 26/26


